
Zarządzenie nr 79/2024 

Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołobrzeg na 2024 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) oraz §18 pkt. 1 Uchwały nr LXII/509/2023 Rady Gminy Kołobrzeg z 

dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołobrzeg na rok 2024 zarządzam co 

następuje: 
                      

§1. 1. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 43.000 zł. z tytułu dotacji celowych z budżetu 

państwa na realizację zadań zleconych, zgodnie z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

2. Dokonuje się zbilansowanych zmian w wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

§2.  Budżet Gminy Kołobrzeg na 2024 r. zamyka się kwotami: 
 

1. Dochody budżetu w kwocie:            84 427 975,42 zł. 

z tego: 

a) dochody bieżące:                                                                                                          69 115 320,12 zł. 

b) dochody majątkowe:                                                                                              15 312 655,30 zł. 
 

2. Wydatki budżetu w kwocie:                                                                                        116 809 876,79 zł. 

z tego: 

a) wydatki bieżące:                                                                                                           72 248 504,41 zł. 

b) wydatki majątkowe:                                                                                                      44 561 372,38 zł. 
 

§3.  Planowany wynik budżetu pozostaje bez zmian.  

 

§4.  Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu Gminy 

Kołobrzeg oraz kierownikom jednostek organizacyjnych, którzy dostosowują swoje plany finansowe do 

wprowadzonych zmian.  
 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 1273, 1407, 

1429, 1641, 1693 i 1872. 



Uzasadnienie 

 
 

1) Dyrektor Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie informacją nr 19a/PE/2024 z dnia 

5 czerwca 2024 r. (pismo DKS.3113.PE.19a.2024) zwiększył dotację celową o kwotę 43.000 zł. z 

przeznaczeniem na wydatki dotyczące wypłaty zryczałtowanych diet dla członków obwodowych 

komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 

2024 r. 

 

2) W oparciu o merytorycznie uzasadnione wnioski jednostek organizacyjnych Gminy Kołobrzeg i 

komórek organizacyjnych Urzędu Gminy Kołobrzeg, dokonuje się przeniesienia wydatków w ramach 

tych samych działów klasyfikacji budżetowej w zakresie wydatków bieżących. 

 



 

 
 

            

Załącznik nr 1                                                                     
do Zarządzenia nr 79/2024                                            
Wójta Gminy Kołobrzeg                                                           
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Z M I A N A     D O C H O D Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

207 783,00 43 000,00 250 783,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 026,00 43 000,00 74 026,00 

  
  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

31 026,00 43 000,00 74 026,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 31 026,00 43 000,00 74 026,00 

Razem: 84 384 975,42 43 000,00 84 427 975,42 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 



 

 
 

            

Załącznik nr 2                                              
do Zarządzenia nr 79/2024                             
Wójta Gminy Kołobrzeg                                
z dnia 5 czerwca 2024 r. 

Z M I A N A     W Y D A T K Ó W 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

630     Turystyka 4 741 371,00 0,00 4 741 371,00 

  63095   Pozostała działalność 4 741 371,00 0,00 4 741 371,00 

  

  

4300 Zakup usług pozostałych 425 000,00 -1 980,00 423 020,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 70 000,00 -1 980,00 68 020,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 277 000,00 1 980,00 278 980,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - własne 9 000,00 1 980,00 10 980,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

207 783,00 43 000,00 250 783,00 

  75113   Wybory do Parlamentu Europejskiego 31 026,00 43 000,00 74 026,00 

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 43 000,00 43 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 0,00 43 000,00 43 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 2 000,00 -1 000,00 1 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 050,00 1 739,00 3 789,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 2 050,00 1 739,00 3 789,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

296,00 253,00 549,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 296,00 253,00 549,00 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 11 380,00 21 380,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 10 000,00 11 380,00 21 380,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -3 692,00 4 308,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 8 000,00 -3 692,00 4 308,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 680,00 -8 680,00 0,00 

    Urząd Gminy Kołobrzeg - zlecone 8 680,00 -8 680,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 20 802 727,00 0,00 20 802 727,00 

  80101   Szkoły podstawowe 11 180 242,73 0,00 11 180 242,73 

  

  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 12 000,00 28 000,00 40 000,00 

    SP w Dźwirzynie 12 000,00 28 000,00 40 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 205 727,57 -13 000,00 192 727,57 

    SP w Dźwirzynie 76 247,54 -13 000,00 63 247,54 

  4300 Zakup usług pozostałych 418 595,00 -15 000,00 403 595,00 

    SP w Dźwirzynie 180 320,00 -15 000,00 165 320,00 

Razem: 116 766 876,79 43 000,00 116 809 876,79 

 


		2024-06-06T09:58:04+0200




